caso, obter licenças, providenciar pagamento de impostos, taxas e serviços auxiliares.  

) Demais obrigações e responsabilidades previstas pela Lei Federal nº 14.133/21 e demais legislações pertinentes.

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. 6, XXIII, i, da Lei 14.133/2021)
14.1.  O custo estimado da contratação é de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais). 

apurada pelo Núcleo de Compras em anexo). 

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 6, XXIII, j, da Lei 14.133/2021) 
15.1.  A(s) dotação (ões) orçamentária(s) por onde correrá a despesa é (são): 

FUNÇÃO ELEMENTO DA 
DESPESA 

10011212200242048 33903900